CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

RUA ALCIDES - GUARESQUI - 479 ÁGUIA BRANCA - CENTRO - ES CEP. 29.795 000 - (CGC - MF) 31 .796./ 0001 592 - 23

PORTARIA Nº 0162/ 2002

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do Espírito Santo, usando de atribuições que lhe confere o Art. 4º da Resolução nº 007 /92 de 17 de Setembro de1992.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR de acordo com o Art. 4º, § 1º da Resolução Nº 007/92 de 17 de Setembro de 1992, servidores do quadro efetivo da Câmara Municipal de Águia Branca, para integrarem a Comissão de Promoção incumbida de avaliar os Servidores Públicos da Câmara Municipal de Águia Branca que completarão biênio no corrente exercício, devendo a comissão iniciar os trabalhos nesta data, obedecida a relação de servidores do Anexo único a esta Portaria, devendo apresentar o relatório até o dia 19 de Dezembro de 2002, ficando assim constituída:

PRESIDENTE: MARCOS ANTÔNIO REGATIERI
1º SECRETÁRIO: EURÍDCE GOMES PINTO ARAÚJO
2º SECRETÁRIO: CLÁUDIA CUERCI FEDESZEN MOZDZEN

Art . 2º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art . 3º . Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Águia Branca, em 19 de Novembro de 2002.

SEBASTIÃO PEREIRA VIANA FILHO PRESIDENTE

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

				dro d ara M		
	Àqui					
i m	10)	11		00	6
	do	V:30.	NON-	A 1	-0.00	

Reg	istrado	no	livro) п	000	2
ás	folhas	S	49	24	q V	
Em	19	/	11	1	00)
-1000	how	DIA.	LOUN	V		

VALDEMIR ANTÔNIO DELÁZARI 1º SECRETÁRIO

ANEXO ÚNICO QUE TRATA A PORTARIA Nº 0162/2002

MAT SERVIDOR		CARGO		
002	JOISMAR DA SILVA ALVES PIMENTA	OFICIAL ADMINISTRATIVO	G	
003	LÚCIA HELENA DAS NEVES FEDESZEN WRUBLEWSKI	SERVENTE	G	

Águia Branca, 19 de Novembro de 2002.